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ANKOMST 

Ble du hentet på flyplassen? 

Nei 

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter? 

Ja 

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet? 

Var ett zoom møte hvor vi fikk møte andre utvekslingsstudenter. Var valgfritt om vi ville være med 

eller ikke. Vi ble delt inn i tilfeldige grupper ett pr ganger, som varte i ca 8-10 min hver gang. Her 

kunne vi snakke og bli kjent med de vi ble delt inn i gruppe med. 

 

AKADEMISK  

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden? 

Nei 

Var det behov for å gjøre mange endringer etter ankomst? 

Ja 

Kan du spesifisere endringene? 

Var ikke alt som gikk opp i opp med timeplanen, som førte til at jeg måtte bytte ut et fag med ett 

annet. Men det gikk veldig fint å bytte og var egentlig ikke noe stort problem. 

Hvor tilfreds er du med faglig utbytte? (1 = ikke tilfreds, 5 = svært tilfreds) 

3 

I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram ved UiS? (1 = ikke tilfreds, 5 

= svært tilfreds) 

2 

 

BOLIG 

Hvordan skaffet du deg bolig?  

Privat 

Hvor mye betalte du per måned? (cirka) 

Det kom veldig ann på kursen men lå på rundt 7600 per måned. 

 

PRAKTISK 



Var støtten fra Lånekassen tilstrekkelig? 

Ja vil si det er tilstrekkelig om en tenker på pengebruken sin. Men om en vil kose seg litt ekstra så 

kan det være lurt å spare opp litt før en reiser. 

Hvilke forsikringer tegnet du i forkant? 

Kjøpte ANSA studentforsikring 

Hvordan ordnet du mobil/nett?  

Gjorde ingen endring på dette, da abonnementet jeg hadde fra før kunne brukes likt som jeg 

gjorde i Norge. 

 

PERONLIG UTBYTTE  

Engasjerte du deg i foreninger og/eller idrettslag? 

Jeg var med i Erasmus student network, de arrangerte ulike arrangementer som filmkveld og 

spillkveld, de planla også ulike turer og utflukter vi kunne melde oss med på. Var med på noen av 

arrangementene men for det meste så planla og gjorde jeg og noen venner andre ting for oss selv 

Hvordan vil du oppsummere oppholdet med minimum tre ord?  

Kjekt 

Hva har vært det mest positive? 

Å bli kjent med mange nye folk, opplevelsene og utforske Irland 

Hva opplevde du som mest utfordrende? 

Det var veldig utfordrende å forstå de som var fra Irland i starten. 

Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling? 

Vil anbefale det til andre for det var en veldig kjekk opplevelse og jeg sitter igjen med mange gode 

minner. 

 


